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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2024 14 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 4 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 27 Jun  2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025002 NURMALITA HARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025015 SETIATNA ROMADON 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025017 JUNI SYAHRANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025026 NURUL HIKMAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2105025032 TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 9 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025062 YASIKA AINUN ULUM 14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 11 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025083 ADELIA HANIFAH 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 14 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025093 SITI MACHMUDAH 13  81V V X X X V V V V V V V V V V V

 17 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI 14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 19 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2105025104 IKA NUR SAFITRI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 21 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

Helda Khusun
27 Mar 2024

Helda Khusun
6 Juni 2024

Helda Khusun
21 Juni 2024

Helda Khusun
3 Juli 2024

Helda Khusun
8 Juli 2024
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 22 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 24 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 25 2105025117 NABILA SHIFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  23  20  25  23  23  26  26  25  25  19  26  26  26  26  26

Helda Khusun
27 Mar 2024
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 1 Kamis
7 Mar 2024

Siklus ilmiah  26 HELDA KHUSUN

 2 Kamis
14 Mar 2024

Karakteristik Desain Studi Kuantitatif  23 HELDA KHUSUN

 3 Kamis
28 Mar 2024

Presentasi Studi design; LIterature review

Note:
Juni Syahrani sakit
Ika Nur sakit
Dhannisa sakit

 20 HELDA KHUSUN

 4 Kamis
4 Apr 2024

Literature review, Plagiarism  25 HELDA KHUSUN

 5 Kamis
18 Apr 2024

Definisi Operasional Variable  23 HELDA KHUSUN

 6 Kamis
25 Apr 2024

BAB I  23 HELDA KHUSUN

 7   

Helda Khusun
Kamis
27 Maret 2024

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Telaah publikasi hasil penelitian gizi terkini 

Helda Khusun
26
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 8 Sabtu
4 Mei 2024

UTS  26 HELDA KHUSUN

 9 Kamis
16 Mei 2024

Desain Penelitian

Yasika Ainun Ulum ijin ke RS

 25 HELDA KHUSUN

 10 Kamis
30 Mei 2024

Populasi dan sampel  25 HELDA KHUSUN

 11 Kamis
27 Jun  
2024

Review Design dan Sanple Size
Dhannah Malya: Ijin

 19 HELDA KHUSUN

 12   

 13   

 14   

 15   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
Senin
8 Juli 2024

Helda Khusun
Presentasi Proposal

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Senin
3 Juli 2024

Helda Khusun
Presentasi Proposal

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Kamis
6 Juni 2024

Helda Khusun
Data Quality Assurance dan Rencana Analisis data

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Jumat
21 Juni 2024

Helda Khusun
Etika Penelitian

Helda Khusun
26

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
6 Agustus 2024
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Metode Penelitian Gizi
6B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2105025002 NURMALITA HARYANTI  78 82  86 80 A 82.20

 2 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI  78 83  74 75 B 77.10

 3 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU  78 82  87 80 A 82.60

 4 2105025015 SETIATNA ROMADON  78 82  79 90 A 80.40

 5 2105025017 JUNI SYAHRANI  78 79  70 78 B 75.00

 6 2105025026 NURUL HIKMAH  78 83  78 80 B 79.20

 7 2105025032 TRI UTAMI  78 84  81 85 A 81.10

 8 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA  78 81  84 85 A 81.70

 9 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH  78 69  59 68 C 67.60

 10 2105025062 YASIKA AINUN ULUM  78 80  74 80 B 77.00

 11 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA  78 70  61 75 B 69.30

 12 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA  78 74  76 78 B 76.40

 13 2105025083 ADELIA HANIFAH  78 70  85 75 B 78.90

 14 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH  78 83  79 85 A 80.10

 15 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA  78 81  84 85 A 81.70

 16 2105025093 SITI MACHMUDAH  78 79  72 75 B 75.50

 17 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI  78 82  85 80 A 81.80

 18 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI  78 79  80 75 B 78.70

 19 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI  78 81  85 80 A 81.60

 20 2105025104 IKA NUR SAFITRI  78 78  78 85 B 78.70

 21 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY  78 82  84 75 A 80.90

 22 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB  78 83  79 85 A 80.10

 23 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY  78 81  70 85 B 76.10

 24 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA  78 82  80 85 A 80.30

 25 2105025117 NABILA SHIFA AULIA  78 83  75 80 B 78.00

 26 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS  78 82  81 80 A 80.20



HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD
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